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Beni in Ghisalba (BG) 
via Dante Alighieri, 2/D 

 
 

 

Lotto: 001 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: Abitazione unifamiliare in villa.  

 Abitazione in villini [A7] sito in via Dante Alighieri, 2/D 
  

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: OMISSIS 
 
NB: Il Tribunale di Bergamo con sentenza n. 1070/2021 in data 28 maggio 2021 ha accolto le domande svolte da 
OMISSIS, così statuendo: “accertata la simulazione assoluta del contratto di compravendita stipulato dalle convenute 
il OMISSIS con atto a rogito OMISSIS, ne dichiara l’inefficacia; dichiara che la proprietà del fabbricato, da terra a 
cielo, sito in Ghisalba, via Dante Alighieri, n. 2/D (catastalmente n. 8) – meglio identificato in atto di citazione -, 
censito al Catasto Fabbricati di detto Comune al foglio 4, mappale 2590, subalterni 1, 2, 3, nonché al Catasto Terreni 
di detto Comune al foglio 9 (foglio 4 di mappa), mappale 2590, appartiene a OMISSIS  
 
Eventuali comproprietari non esecutati: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: OMISSIS, foglio 4, particella 2590, subalterno 2, indirizzo via Dante Alighieri, 8, piano T-1-S1, comune 
E006, categoria A/7, classe 2, consistenza 10, superficie 326 mq, rendita 929,62 € 
Derivante da: Costituzione del 02/10/2000 pratica n. 84672 in atti dal 02/10/2000 (n. 3212.1/2000) 
Confini: da nord in senso orario: - piano terra: giardino di proprietà (BCNC, sub. 1) - piano primo: area libera su 
giardino di proprietà - piano seminterrato: terrapieno, box auto doppio di proprietà (sub. 3) 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: OMISSIS, foglio 4, particella 2590, subalterno 1, indirizzo via Dante Alighieri, 8, piano T-S1, comune 
E006, categoria BCNC 
Derivante da: Costituzione del 02/10/2000 pratica n. 84672 in atti dal 02/10/2000 (n. 3212.1/2000) 
Confini: da nord in senso orario: - piano terra: mapp. 3814, mapp. 3600, via Dante Alighieri, mapp. 5448, mapp. 
5446, mapp. 3271, mapp. 1814, mapp. 3273 - piano seminterrato: terrapieno, box auto doppio di proprietà (sub. 
3) 

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
I dati catastali corrispondono a quelli indicati nell'atto di pignoramento 

 
 Identificativo corpo: Autorimessa.  

 Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse [C6] sito in via Dante Alighieri, 2/D 
  

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: OMISSIS 
 
Eventuali comproprietari non esecutati: 
Nessuno 
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Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: OMISSIS, foglio 4, particella 2590, subalterno 3, indirizzo via Dante Alighieri, 8, piano S1, comune 
E006, categoria C/6, classe 1, consistenza 51 MQ, superficie 51 mq, rendita € 81,65 € 
Derivante da: Costituzione del 02/10/2000 pratica n. 84672 in atti dal 02/10/2000 (n. 3212.1/2000) 
Confini: da nord in senso orario: rampa di accesso (BCNC, sub. 1), terrapieno, abitazione (sub. 2), terrapieno 

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
I dati catastali corrispondono a quelli indicati nell'atto di pignoramento 

 
2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

L'immobile si trova in zona residenziale caratterizzata prevalentemente da edifici unifamiliari e bifamiliari, a breve 
distanza dal centro cittadino ove trovano sede negozi e servizio vari. 
 
Caratteristiche zona: residenziale semicentrale di pregio  
Area urbanistica: residenziale  
Servizi presenti nella zona:  spazi verdi, parchi, parcheggi  
Servizi offerti dalla zona:  non previsti 
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali, aree verdi e centro storico 
Importanti centri limitrofi: Bergamo (18 km). 
Attrazioni paesaggistiche: Parco del Serio. 
Attrazioni storiche: Castello di Malpaga, Castello di Cavernago. 
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